



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2532.1.4
Kaader	77
Daatum	03.05.1886
Protokoll number	12
Protokoll teema	2. Varalised tehingud; 10. Muud üleastumised
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Karel	Traugott		Peakohtumees
Jaan	Pernstein		Abikohtumees
Hans	Pent		Abikohtumees

Prot. sel 3. Mail 1886

Koos ollid: kohto peawanem: Karel Traugott

I. kõrwamees: Jaan Pernstein

II kõrwamees Hans Pent.

Nr 12. Jaan Albert astus kohto ette ja kaebas, et Jaan Wachtkerl selle tännawa ärest, kus poolt ta omma lomadega karjasmale käib, aia mahha lõhkunud ja ei laska tedda sealt mitte ennam läbbi käia, nõnda et ta omma lomadega ennam karjasma peale ei pääse. Peale selle andis ta weel üllesse, et Jaan Wahtkerl omma karjasma wahheaja kewwadi, ilma et ta sedda temale teada annud, 170 sammo eest ärrawiddanud ja selle tükki maad, kus peale ta nüüd wilja teha tahhab, wasto temma karjasmaad ilma ajata jätnud, kelle ette temmal nüüd sui aegus mitte wõimalik aeda teha ei olle, sest et ta selle tarwis talwe mitte puid walmis murretseda ei olle teadnud.

Jaan Wahtkerl ette kutsutud, andis küssimise peale üllesse, et ta Jaan Alberti omma lomadega ilmaski sealt tännawast läbbi käimast ei kelanud, agga et Jaan Albert wägga tiht aeda tahta, kelle läbbi temma igga aasta suurt kahjo sada, sedda tema ei wõida mitte lubbada. Tihhedamad aida teha ta ei lubba, kui kolme puga. Karjasma aja pärrast andis ta üllesse, et ta Jaan Alberti jubba kahhe aasta eest teada annud, et sedda põlluks teha tahhab ja siis aja sealt eest ärra weab, mis Albert agga mitte ei olle tähhäle pannud.

Et neil selle asja jures keddagi tunnistust ei olnud sellepärast sai mõistetud: **Jaan Wachtkerl** jätab selleks suiks omma aja sinna kohha peale, kus ta enne olli, sellepärast, et ta **Jaan Albert**ile mitte ei olle talwe teada annud. Tännawa aja wõib **Jaan Albert** nõnda tihheda teha, kuidas tahhab, aga peab selle eest hoolt kandma, et igga süggise **Jaan Wahtkerl**i rukki põllo eest jälle nõnda paljo aeda mahha wõttab, et tema rukki orrasel aja läbbi midagi kahjo ei tulle.

Peawannem: **Karel Traugott** XXX

I kõrwamees: **Jaan Pernstein** XXX

II kõrwamees: **Hans Pent** XXX